
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz.40 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz 1634 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje : 

§ 1. W związku z: 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.115.16.2023 zwiększającą dotację celową otrzymaną 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 53.080,31zł dokonuje się zmian 
budżetu gminy na rok 2023 jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

   Dochody ogółem  53.080,31 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  53.080,31 
   a/ dochody bieżące  53.080,31 
   w tym:   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  53.080,31 

   Wydatki ogółem  53.080,31 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  53.080,31 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   53.080,31 

   a/ wydatki bieżące  53.080,31 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  53.080,31 
   z tego:   
   -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  53.080,31 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

Id: 8B0302DC-1335-4BCB-B228-1E8CC533138D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023 WÓJTA GMINY LIPIE z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3


